Территориальная избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республикаһы Дәүләкән районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2019 года

№ 93/2-4

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5¹ статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия,

РЕШИЛА:

- 1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (список прилагается).
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии

В. А. Шаров

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г. М. Шарипова

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 93/2-4 от 13 августа 2019 года

СПИСОК

кандидатур предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№	Фамилия, имя, отчество	Наименование субъекта выдвижения
п/п		
	Зубаирова	Собранием избирателей по месту работы –
1	Альфия Вакилевна	Государственное бюджетное учреждение
		здравоохранения Республики Башкортостан
		Давлекановская центральная районная больница
	Нургалиева	Собранием избирателей по месту работы -
2	Зульфия Рашитовна	Государственное бюджетное учреждение
		здравоохранения Республики Башкортостан
		Давлекановская центральная районная больница
2	Шарапов	Башкортостанское региональное отделение
3	Рафис Садретдинович	Всероссийской политической партии
		"ЕДИНАЯ РОССИЯ"